
10/04/2023
INGRESO DE CAJA

15477 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 03/04/2023 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00100.00

0.00 0.00 0.00100.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 100.00 0.000.000.00
11/04/2023

INGRESO DE CAJA

15479 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 04/04/2023 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00350.00

0.00 0.00 0.00350.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 350.00 0.000.000.00
18/04/2023

INGRESO DE CAJA

15506 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 11/04/2023 CUENTA 3173 0.00 0.00 0.00133.80

0.00 0.00 0.00133.80Total Tipo Expediente:

Total del Día: 133.80 0.000.000.00
28/04/2023

INGRESO DE CAJA

15605 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 21/04/2023 CUENTA 3173 0.00 0.00 0.00417.83

15632 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 25/04/2023 CUENTA 3173 0.00 0.00 0.00179.70

15656 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 27/04/2023 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00250.00

0.00 0.00 0.00847.53Total Tipo Expediente:

Total del Día: 847.53 0.000.000.00

09:20 a.m.
15/05/2023
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Rubro Ingreso: 12.5.99.02.19.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/04/2023
Fecha Final: 30/04/2023
Ejercicio: 2023

Gran Total: 1,431.33 0.000.000.00

Por Recaudar: 488,383.17
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15/05/2023
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